
Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma Validità: Generico
Manifestazione: Provinciale Fisheries 2022
Denominazione: 2 PROVA PROV. FISHERIES 2022
Società Organiz. : Cavedano Genzano (RM)Maver
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa
Dopo la prova. n° 2° del 13/11/2022

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 FRACASSA Tiziano Apsd Manziana Tubertini RM 2,00 1 86.62 38.78 0 0 86.62 38.78
1 47.84 0 47.84

2 ROSSETTI Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 2,00 1 76.5 53.9 0 0 76.5 53.9
1 22.6 0 22.6

3 TURCHI Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 2,00 1 52.13 36.42 0 0 52.13 36.42
1 15.71 0 15.71

4 ROSSI Flavio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 2,00 1 50.36 31.12 0 0 50.36 31.12
1 19.24 0 19.24

5 FRATANGELI Valentino Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 2,00 1 50.185 21.635 0 0 50.185 21.635
1 28.55 0 28.55

6 D'ORIANO Diego The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 2,00 1 45.53 24.53 0 0 45.53 24.53
1 21 0 21

7 GRIDAN Laurentiu Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 2,00 1 40.99 24.85 0 0 40.99 24.85
1 16.14 0 16.14

8 BITTI Attilio Apsd Manziana Tubertini RM 2,00 1 37.18 22.18 0 0 37.18 22.18
1 15 0 15

9 IANNICIELLO Aurelio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 3,00 2 67.13 46.7 0 0 67.13 46.7
1 20.43 0 20.43

10 DE MATTEIS Andrea The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 3,00 1 61.24 51.3 0 0 61.24 51.3
2 9.94 0 9.94

11 CARLONI Daniele Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 3,00 1 53.64 35.04 0 0 53.64 35.04
2 18.6 0 18.6

12 MAGGI Claudio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 3,00 2 47.53 25.08 0 0 47.53 25.08
1 22.45 0 22.45

13 D'ANTONI Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 3,00 2 45.34 19.34 0 0 45.34 19.34
1 26 0 26

14 GIOVANNANGELI Manuel Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 3,00 1 40.41 25.37 0 0 40.41 25.37
2 15.04 0 15.04

15 LA CAPRARA Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 3,00 1 35.695 26.095 0 0 35.695 26.095
2 9.6 0 9.6

16 SABAU Florina mirel Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 3,00 1 33.3 20.7 0 0 33.3 20.7
2 12.6 0 12.6



17 POLINARI Alessandro Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 3,00 1 25.99 16.08 0 0 25.99 16.08
2 9.91 0 9.91

18 TURCHI Fabio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 4,00 1 68.6 52.4 0 0 68.6 52.4
3 16.2 0 16.2

19 DI VERONICA Francesco Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 4,00 3 46.06 21.82 0 0 46.06 21.82
1 24.24 0 24.24

20 SCARICO Simone Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 4,00 1 45.69 29.94 0 0 45.69 29.94
3 15.75 0 15.75

21 DOMENICI Simone The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 4,00 3 33.5 13 0 0 33.5 13
1 20.5 0 20.5

22 MOROSANU Maricel Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 4,00 3 26.9 11.53 0 0 26.9 11.53
1 15.37 0 15.37

23 PUFULETI Corneliu Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 4,00 2 44.95 23.15 0 0 44.95 23.15
2 21.8 0 21.8

24 FERRACCI Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 4,00 2 41.79 28.79 0 0 41.79 28.79
2 13 0 13

25 MAIDA Nicola Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 4,00 2 34.4 18.76 0 0 34.4 18.76
2 15.64 0 15.64

26 FREDDI Alessandro The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 5,00 4 40.65 18.05 0 0 40.65 18.05
1 22.6 0 22.6

27 MATTOGNO Andrea Levante A.S.D. RM 5,00 2 42.81 22.54 0 0 42.81 22.54
3 20.27 0 20.27

28 DOTTORI Simone The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 5,00 3 36.51 17.78 0 0 36.51 17.78
2 18.73 0 18.73

29 DIAMANTI Sandro Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 5,00 2 34.44 20.68 0 0 34.44 20.68
3 13.76 0 13.76

30 MASSUCCI Filippo The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 5,00 2 31.31 12.85 0 0 31.31 12.85
3 18.46 0 18.46

31 PALMERI DI MA Andrea Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 5,00 3 31.1 13.2 0 0 31.1 13.2
2 17.9 0 17.9

32 GIORGETTI Ernesto Apsd Manziana Tubertini RM 5,00 3 22.03 11.56 0 0 22.03 11.56
2 10.47 0 10.47

33 PORFIDIA Marco The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 5,50 2 26.13 19.99 0 0 26.13 19.99
3½ 6.14 0 6.14

34 FARAONI Giovanni Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 6,00 5 20.55 6.51 0 0 20.55 6.51
1 14.04 0 14.04

35 DI GIACINTO Francesco Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 6,00 4 62.29 18.11 0 0 62.29 18.11
2 44.18 0 44.18

36 DE FEDERICIS Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 6,00 4 33.37 18.68 0 0 33.37 18.68
2 14.69 0 14.69

37 MARIOTTI Maurizio Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 6,00 2 28.79 18.46 0 0 28.79 18.46



4 10.33 0 10.33
38 MOLLICA Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 6,00 4 28.36 12.74 0 0 28.36 12.74

2 15.62 0 15.62
39 TABIRRI Emiliano Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 6,00 4 20.905 9.215 0 0 20.905 9.215

2 11.69 0 11.69
40 ROCCHI Riccardo Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 6,00 2 18.68 10.63 0 0 18.68 10.63

4 8.05 0 8.05
41 ALABISO Maurizio Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 6,00 3 45.74 35.55 0 0 45.74 35.55

3 10.19 0 10.19
42 FRANGELLA Claudio Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 6,00 3 35.09 23.39 0 0 35.09 23.39

3 11.7 0 11.7
43 ALVETI Fulvio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 6,00 3 26.99 14.89 0 0 26.99 14.89

3 12.1 0 12.1
44 MAZZARELLA Marcello Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 6,50 2 26.3 15.75 0 0 26.3 15.75

4½ 10.55 0 10.55
45 BAN Francesco Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 7,00 2 44.5 38.52 0 0 44.5 38.52

5 5.98 0 5.98
46 TEDESCHI Massimiliano Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 7,00 2 37.87 27.28 0 0 37.87 27.28

5 10.59 0 10.59
47 FASOLI Tiziano The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 7,00 5 33.06 15.88 0 0 33.06 15.88

2 17.18 0 17.18
48 GUIDETTI Luigi Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 7,00 2 29.71 23.41 0 0 29.71 23.41

5 6.3 0 6.3
49 ANGHELACHE Marian Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 7,00 2 21.08 16.45 0 0 21.08 16.45

5 4.63 0 4.63
50 MADAMI Danilo Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 7,00 3 36.85 20.18 0 0 36.85 20.18

4 16.67 0 16.67
51 ARESTI Luca Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 7,00 3 29.14 19.34 0 0 29.14 19.34

4 9.8 0 9.8
52 PATINI Federico The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 7,00 3 26.1 15 0 0 26.1 15

4 11.1 0 11.1
53 LORENZETTI Luca Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM 7,00 3 25.47 16.97 0 0 25.47 16.97

4 8.5 0 8.5
54 ERCOLANI Ferruccio Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic) RM 7,00 4 21.995 9.865 0 0 21.995 9.865

3 12.13 0 12.13
55 RICCI Marcello Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 7,00 4 18.595 9.375 0 0 18.595 9.375

3 9.22 0 9.22
56 GUIDETTI Marco Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 7,00 4 16.53 11.17 0 0 16.53 11.17

3 5.36 0 5.36
57 CAPRI Danilo Levante A.S.D. RM 7,50 4 16.58 10.44 0 0 16.58 10.44

3½ 6.14 0 6.14



58 RENZINI Claudio Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 8,00 2 14.24 14.24 0 0 14.24 14.24
6 0 0 0

59 OLIVIERI Antonio The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 8,00 3 35.15 18.88 0 0 35.15 18.88
5 16.27 0 16.27

60 SAVIANTONI Enrico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 8,00 3 31.53 23.48 0 0 31.53 23.48
5 8.05 0 8.05

61 MANCINI Roberto Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 8,00 5 30.77 17.68 0 0 30.77 17.68
3 13.09 0 13.09

62 CIFARIELLO Fabrizio Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM 8,00 5 18.86 6.8 0 0 18.86 6.8
3 12.06 0 12.06

63 PAGANI Fabrizio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 8,00 5 18.66 11.15 0 0 18.66 11.15
3 7.51 0 7.51

64 MINELLI Santino Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 8,00 5 17.275 8.125 0 0 17.275 8.125
3 9.15 0 9.15

65 ENEI Massimiliano Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 8,00 3 14.19 9.86 0 0 14.19 9.86
5 4.33 0 4.33

66 CONTENTO Alessandro The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 8,00 4 34.69 21.18 0 0 34.69 21.18
4 13.51 0 13.51

67 BORGARUCCI Andrea Apsd Manziana Tubertini RM 8,00 4 26.84 17.44 0 0 26.84 17.44
4 9.4 0 9.4

68 EVANGELISTI Ivan Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 8,00 4 24.6 15.6 0 0 24.6 15.6
4 9 0 9

69 PIACENTINI Daniele Levante A.S.D. RM 8,00 4 19.21 10.96 0 0 19.21 10.96
4 8.25 0 8.25

70 GIACOPELLO Gabriele Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 9,00 3 31.98 31.98 0 0 31.98 31.98
6 0 0 0

71 PIZZINI Franco Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 9,00 6 10.05 0 0 0 10.05 0
3 10.05 0 10.05

72 FERRANTE Roberto Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 9,00 5 25.51 12.56 0 0 25.51 12.56
4 12.95 0 12.95

73 FAVA Andrea The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 9,00 4 24.55 17.48 0 0 24.55 17.48
5 7.07 0 7.07

74 COVIELLO Angelo Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 9,00 5 22.365 14 0 0 22.365 14
4 8.365 0 8.365

75 ALTERI Luca Levante A.S.D. RM 9,00 4 21.51 17.56 0 0 21.51 17.56
5 3.95 0 3.95

76 CORNETTI Domenico Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 9,00 4 20.095 11.06 0 0 20.095 11.06
5 9.035 0 9.035

77 FRESCHI Maurizio Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 9,00 4 14.365 6.465 0 0 14.365 6.465
5 7.9 0 7.9

78 MANINI Franco Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 9,00 4 12.89 9.56 0 0 12.89 9.56



5 3.33 0 3.33
79 CIOLFI Mauro Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM 9,00 5 12.675 7.935 0 0 12.675 7.935

4 4.74 0 4.74
80 ENEI Bruno Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 9,00 5 8.725 4.085 0 0 8.725 4.085

4 4.64 0 4.64
81 BONINI Simone Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 10,00 6 10.74 0 0 0 10.74 0

4 10.74 0 10.74
82 SQUARCIA Sascha Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM 10,00 4 8.85 8.85 0 0 8.85 8.85

6 0 0 0
83 ROSSI Stefano Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM 10,00 5 19.22 14.72 0 0 19.22 14.72

5 4.5 0 4.5
84 PATINI Federico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 10,00 5 15.36 7.56 0 0 15.36 7.56

5 7.8 0 7.8
85 PIROLI Paolo Apsd Manziana Tubertini RM 10,00 5 14.035 6.71 0 0 14.035 6.71

5 7.325 0 7.325
86 DI GOSTA Fabio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM 10,50 6 10.55 0 0 0 10.55 0

4½ 10.55 0 10.55
87 MARINI Alfredo The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM 11,00 5 9.085 9.085 0 0 9.085 9.085

6 0 0 0
88 DI CARLO Daniele Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 11,00 5 9 9 0 0 9 9

6 0 0 0
89 GALIOTTO Vinicio Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM 11,00 5 8.8 8.8 0 0 8.8 8.8

6 0 0 0



Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione: Provinciale Fisheries 2022
Denominazione: 2 PROVA PROV. FISHERIES 2022
Società Organiz. : Cavedano Genzano (RM)Maver
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa Validità:
Dopo la prova. n° 2° del

Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff
Effettive

1 Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM (A) 13,0 6
7

2 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM (A) 14,0 6
8

3 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM (B) 14,0 7
7

4 Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM (A) 17,0 8
9

5 Apsd Manziana Tubertini RM (A) 18,0 9
9

6 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM (D) 18,0 9
9

7 The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM (B) 22,0 10
12

8 Martin Pescatore Roma A.S.D. (Trabucco) RM (A) 22,0 12
10

9 The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM (A) 22,0 11
11

10 Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) RM (C) 22,5 8
14½

11 Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini) RM (B) 26,0 14
12

12 The Specialist A.S.D. (Trabucco) RM (C) 26,5 16
10½

13 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM (A) 28,0 14
14

14 Levante A.S.D. RM (A) 29,5 14
15½

15 Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic) RM (B) 31,0 14
17

16 Tevere Roma Feeder (Tubertini) RM (A) 31,0 16
15

17 Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM (B) 33,0 15
18

18 Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver) RM (A) 38,0 17
21

19 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver) RM (B) 39,5 24
15½



Generico
13/11/2022

Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Pesci Effettivo

1  1  1  3 0 0 146.88 87.02
1  1  2  3 0 59.86
1  1  1  3 0 0 197.905 125.345
1  1  3  3 0 72.56
1  2  2  2 0 0 194.28 124.01
1  2  2  2 0 70.27
1  2  2  3 0 0 144.945 85.135
1  2  2  4 0 59.81
1  1  3  4 0 0 170.595 89.96
1  1  2  5 0 80.635
1  2  2  4 0 0 125.57 70.47
1  2  2  4 0 55.1
1  1  4  4 0 0 166.01 114.49
1  2  4  5 0 51.52
1  3  4  4 0 0 125.235 66.305
2  2  2  4 0 58.93
2  3  3  3 0 0 136.47 62.51
1  2  3  5 0 73.96
1  2  2  3 0 0 146.63 102.36

1  4  4½ 5 0 44.27
3  3  3  5 0 0 132.28 81.58
1  3  4  4 0 50.7
2  4  5  5 0 0 120.025 63.005

1  2  3½ 4 0 57.02
1  3  4  6 0 0 130.86 88.55
1  3  5  5 0 42.31
2  4  4  4 0 0 100.11 61.5

3  3½ 4  5 0 38.61
2  3  4  5 0 0 114.57 82.98
3  4  5  5 0 31.59
2  4  5  5 0 0 86.87 49.23
3  3  4  5 0 37.64
2  3  5  5 0 0 90.68 61.4
3  4  5  6 0 29.28
4  4  4  5 0 0 56.15 35.885
5  5  5  6 0 20.265
6  6  6  6 0 0 35.91 0

3  3  4½ 5 0 35.91



Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione: Provinciale Fisheries 2022
Denominazione: 1 PROVA PROV. FISHERIES 22/23
Società Organiz. : Cavedano Genzano (RM)Maver

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 30/10/2022

Settore: A    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Rossetti Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
2 Ianniciello Aurelio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Alabiso Maurizio Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 Contento Alessandro The Specialist A.S.D. Trabucco RM
5 Coviello Angelo Tevere Roma Feeder Tubertini RM

Settore: B    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

2 Maggi Claudio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM

4 Evangelisti Ivan Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM

Settore: C    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Sabau Florina mirel Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 Mazzarella Marcello Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Patini Federico The Specialist A.S.D. Trabucco RM
4 Cornetti Domenico Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
5 Patini Federico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: D    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Fratangeli Valentino Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Renzini Claudio Tevere Roma Feeder Tubertini RM
3 Palmeri Di ma Andrea Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
4 Ercolani Ferruccio Team Fishing Roma A.S.D. Colmic RM
5 Marini Alfredo The Specialist A.S.D. Trabucco RM

Settore: E    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Bitti Attilio Apsd Manziana Tubertini RM
2 Maida Nicola Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Dottori Simone The Specialist A.S.D. Trabucco RM
4 Alteri Luca Levante A.S.D. RM
5 Ferrante Roberto Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: A    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Gridan Laurentiu Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 D'antoni Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Olivieri Antonio The Specialist A.S.D. Trabucco RM
4 Mollica Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Galiotto Vinicio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM



Settore: B    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

2 Mattogno Andrea Levante A.S.D. RM

5 Mancini Roberto Tevere Roma Feeder Tubertini RM

Settore: C    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Fracassa Tiziano Apsd Manziana Tubertini RM
2 Pufuleti Corneliu Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Di Veronica Francesco Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
4 Fava Andrea The Specialist A.S.D. Trabucco RM
5 Di Carlo Daniele Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: D    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Turchi Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Diamanti Sandro Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Aresti Luca Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 De Federicis Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
5 Fasoli Tiziano The Specialist A.S.D. Trabucco RM

Settore: E    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Rossi Flavio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Tedeschi Massimiliano Tevere Roma Feeder Tubertini RM
3 Saviantoni Enrico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
4 Squarcia Sascha Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
5 Cifariello Fabrizio Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM

Settore: A    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Turchi Fabio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Guidetti Luigi Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
3 Madami Danilo Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 Freddi Alessandro The Specialist A.S.D. Trabucco RM
5 Enei Bruno Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM

Settore: B    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

3 Lorenzetti Luca Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
4 Piacentini Daniele Levante A.S.D. RM

Settore: C    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Carloni Daniele Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
2 Ferracci Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Frangella Claudio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
4 Borgarucci Andrea Apsd Manziana Tubertini RM



5 Rossi Stefano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM

Settore: D    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 D'oriano Diego The Specialist A.S.D. Trabucco RM
2 Rocchi Riccardo Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Enei Massimiliano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
4 Freschi Maurizio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
6 Di Gosta Fabio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: E    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Scarico Simone Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 Mariotti Maurizio Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Domenici Simone The Specialist A.S.D. Trabucco RM
4 Ricci Marcello Tevere Roma Feeder Tubertini RM
5 Minelli Santino Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM

Settore: A    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Giovannangeli Manuel Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Anghelache Marian Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
3 Morosanu Maricel Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 Capri Danilo Levante A.S.D. RM
5 Piroli Paolo Apsd Manziana Tubertini RM

Settore: B    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

4 Tabirri Emiliano Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM

Settore: C    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Polinari Alessandro Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Massucci Filippo The Specialist A.S.D. Trabucco RM
3 Giorgetti Ernesto Apsd Manziana Tubertini RM
4 Manini Franco Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
5 Faraoni Giovanni Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM

Settore: D    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 La Caprara Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
2 Porfidia Marco The Specialist A.S.D. Trabucco RM
3 Alveti Fulvio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
4 Guidetti Marco Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
5 Ciolfi Mauro Tevere Roma Feeder Tubertini RM

Settore: E    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 De Matteis Andrea The Specialist A.S.D. Trabucco RM
2 Ban Francesco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Giacopello Gabriele Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM



4 Di Giacinto Francesco Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
5 Pagani Fabrizio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM



Sq. Peso [g] Pg
A 53900 5
B 46700 2
B 35550 1
B 21180 3
* 14000 4

Sq. Peso [g] Pg

D 25080 1

B 15600 2

Sq. Peso [g] Pg
A 20700 4
C 15750 2
* 15000 1
A 11060 5
* 7560 3

Sq. Peso [g] Pg
A 21635 1
A 14240 3
A 13200 4
* 9865 5
C 9085 2

Sq. Peso [g] Pg
A 22180 1
A 18760 3
A 17780 4
A 17560 5
B 12560 2

Sq. Peso [g] Pg
A 24850 3
* 19340 5
A 18880 4
* 12740 2
A 8800 1



Sq. Peso [g] Pg

A 22540 1

A 17680 2

Sq. Peso [g] Pg
A 38780 2
B 23150 4
A 21820 5
B 17480 1
B 9000 3

Sq. Peso [g] Pg
A 36420 2
B 20680 3
B 19340 4
D 18680 1
C 15880 5

Sq. Peso [g] Pg
C 31120 3
* 27280 4
A 23480 2
A 8850 5
* 6800 1

Sq. Peso [g] Pg
A 52400 1
* 23410 2
B 20180 3
C 18050 5
* 4085 4

Sq. Peso [g] Pg

C 16970 2
A 10960 1

Sq. Peso [g] Pg
A 35040 1
B 28790 3
B 23390 2
A 17440 4



B 14720 5

Sq. Peso [g] Pg
B 24530 1
D 10630 2
* 9860 3
A 6465 5
A 0 4

Sq. Peso [g] Pg
A 29940 1
A 18460 2
A 13000 5
A 9375 3
* 8125 4

Sq. Peso [g] Pg
B 25370 3
B 16450 1
A 11530 2
A 10440 5
* 6710 4

Sq. Peso [g] Pg

A 9215 1

Sq. Peso [g] Pg
D 16080 4
A 12850 3
A 11560 2
A 9560 5
B 6510 1

Sq. Peso [g] Pg
A 26095 3
C 19990 1
A 14890 5
A 11170 2
A 7935 4

Sq. Peso [g] Pg
B 51300 5
C 38520 4
B 31980 2



* 18110 3
* 11150 1



Organizzazione: Sezione Provinciale di Roma
Manifestazione: Provinciale Fisheries 2022
Denominazione: 2 PROVA PROV. FISHERIES 2022
Società Organiz. : Cavedano Genzano (RM)Maver

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 2        del: 13/11/2022

Settore: A    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Fratangeli Valentino Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Maida Nicola Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Mancini Roberto Tevere Roma Feeder Tubertini RM
4 Patini Federico The Specialist A.S.D. Trabucco RM
6 Mari Alessandro Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: B    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

6 Galiotto Vinicio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: C    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Ianniciello Aurelio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Palmeri Di ma Andrea Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
3 Scarico Simone Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
5 Di Gosta Fabio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
5 Mazzarella Marcello Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM

Settore: D    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 D'antoni Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Giorgetti Ernesto Apsd Manziana Tubertini RM
3 Alabiso Maurizio Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 Piacentini Daniele Levante A.S.D. RM
5 Fava Andrea The Specialist A.S.D. Trabucco RM

Settore: E    Zona: A
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Maggi Claudio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Dottori Simone The Specialist A.S.D. Trabucco RM
3 Ercolani Ferruccio Team Fishing Roma A.S.D. Colmic RM
4 Evangelisti Ivan Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Saviantoni Enrico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: A    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Rossetti Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
2 Pufuleti Corneliu Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Mattogno Andrea Levante A.S.D. RM
4 Madami Danilo Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
5 Olivieri Antonio The Specialist A.S.D. Trabucco RM



Settore: B    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

4 Ferrante Roberto Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
5 Patini Federico Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: C    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Di Veronica Francesco Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
2 Fasoli Tiziano The Specialist A.S.D. Trabucco RM
3 Alveti Fulvio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
4 Bonini Simone Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
5 Tedeschi Massimiliano Tevere Roma Feeder Tubertini RM

Settore: D    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Morosanu Maricel Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 De Federicis Marco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Diamanti Sandro Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
4 Contento Alessandro The Specialist A.S.D. Trabucco RM
5 Cornetti Domenico Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: E    Zona: B
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Rossi Flavio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Mollica Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Cifariello Fabrizio Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
4 Coviello Angelo Tevere Roma Feeder Tubertini RM
5 Piroli Paolo Apsd Manziana Tubertini RM

Settore: A    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Freddi Alessandro The Specialist A.S.D. Trabucco RM
2 Sabau Florina mirel Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
3 Ricci Marcello Tevere Roma Feeder Tubertini RM
4 Rocchi Riccardo Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
5 Freschi Maurizio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: B    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

3 Pizzini Franco Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: C    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Domenici Simone The Specialist A.S.D. Trabucco RM
2 Carloni Daniele Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
3 Turchi Fabio Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
4 Borgarucci Andrea Apsd Manziana Tubertini RM



5 Rossi Stefano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM

Settore: D    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Bitti Attilio Apsd Manziana Tubertini RM
2 Ferracci Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Frangella Claudio Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM
4 Aresti Luca Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
5 Alteri Luca Levante A.S.D. RM

Settore: E    Zona: C
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 D'oriano Diego The Specialist A.S.D. Trabucco RM
2 La Caprara Simone Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
3 Minelli Santino Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
4 Lorenzetti Luca Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
5 Guidetti Luigi Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM

Settore: A    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Faraoni Giovanni Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 Polinari Alessandro Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
4 Capri Danilo Levante A.S.D. RM
4 Porfidia Marco The Specialist A.S.D. Trabucco RM
5 Anghelache Marian Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: B    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.

2 De Matteis Andrea The Specialist A.S.D. Trabucco RM

Settore: C    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Turchi Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
2 Tabirri Emiliano Martin Pescatore Roma A.S.D. Trabucco RM
3 Pagani Fabrizio Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
4 Ciolfi Mauro Tevere Roma Feeder Tubertini RM
5 Enei Massimiliano Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM

Settore: D    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Gridan Laurentiu Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
2 Giovannangeli Manuel Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM
3 Guidetti Marco Lo Svasso Stella Marina A.S.D. Maver RM
4 Enei Bruno Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Manini Franco Cavedano Genzano Mezzaluna Maver RM

Settore: E    Zona: D
Pen.Concorrente Società Sponsor Pr.
1 Fracassa Tiziano Apsd Manziana Tubertini RM
2 Di Giacinto Francesco Pokers Tor Lupara A.S.D. Tubertini RM
3 Massucci Filippo The Specialist A.S.D. Trabucco RM



4 Mariotti Maurizio Team Blue Marlin Roma Ggianty Colmic RM
5 Ban Francesco Team Lbf Centro Italia A.S.D. Preston RM



Sq. Peso [g] Pg
A 28550 4
A 15640 3
A 13090 1
C 11100 2
B 0 5

Sq. Peso [g] Pg

A 0 1

Sq. Peso [g] Pg
B 20430 3
A 17900 5
A 15750 1
B 10550 4
C 10550 2

Sq. Peso [g] Pg
* 26000 1
A 10470 5
B 10190 3
A 8250 4
B 7070 2

Sq. Peso [g] Pg
D 22450 5
A 18730 4
* 12130 1
B 9000 2
A 8050 3

Sq. Peso [g] Pg
A 22600 5
B 21800 3
A 20270 1
B 16670 4
A 16270 2



Sq. Peso [g] Pg

B 12950 1
B 7800 2

Sq. Peso [g] Pg
A 24240 4
C 17180 2
A 12100 1
A 10740 5
A 10590 3

Sq. Peso [g] Pg
A 15370 2
D 14690 1
B 13760 5
B 13510 4
A 9035 3

Sq. Peso [g] Pg
C 19240 4
* 15620 3
* 12060 1
* 8365 2
A 7325 5

Sq. Peso [g] Pg
C 22600 4
A 12600 2
A 9220 3
D 8050 1
A 7900 5

Sq. Peso [g] Pg

B 10050 1

Sq. Peso [g] Pg
A 20500 1
A 18600 4
A 16200 5
* 9400 3



B 4500 2

Sq. Peso [g] Pg
A 15000 2
B 13000 4
B 11700 3
B 9800 1
A 3950 5

Sq. Peso [g] Pg
B 21000 4
A 9600 1
* 9150 2
C 8500 5
A 6300 3

Sq. Peso [g] Pg
B 14040 2
D 9910 5
A 6140 4
C 6140 3
B 4630 1

Sq. Peso [g] Pg

B 9940 1

Sq. Peso [g] Pg
A 15710 4
A 11690 5
B 7510 2
A 4740 1
B 4330 3

Sq. Peso [g] Pg
A 16140 3
B 15040 2
A 5360 1
* 4640 4
A 3330 5

Sq. Peso [g] Pg
A 47840 4
* 44180 5
A 18460 2



A 10330 1
C 5980 3



Organizzazione:
Manifestazione:
Denominazione:
Società Organiz. :

CLASSIFICA SETTORI
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